форми і Вимог до забезпечення тендерної
пропозиції / пропозиції» від 14 грудня 2020 року №
2628, зареєстрованого в Міністерстві юстиції
України 03 березня 2021 р. за № 275/35897 з
урахуванням вимог тендерної документації та
Особливостей. Розмір забезпечення тендерної
пропозиції: 6 400,00 грн. (Шість тисяч чотириста
гривень)

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

6400 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні